ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL t 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDODE AGUIAR baAv. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246 (e 1

www. dilermandodeaguiar.rs.gov.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃODE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 007/2023 — NUTRICIONISTA

Aos quatorze dias do mês de novembro doanode dois mil e vinte e três reuniu-se a Comissão de Avaliação

do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº274/2023/GP de 30/10/2023, em conformidade com o Edital

nº 007/2023, para elaborar a ata de homologação do presente processo. Na sequência segue quadro com a

classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2022 para Nutricionista:

Nomes dos Candidatos: Pontuação: Classificação:
Cassiana Della Pace Rohde 35 pontos 1º lugar
Monica Wrasse Warth 22 pontos 2º lugar

Nada mais havendoa registrar, lavrou-se a presente Ata que segue assinada pelos membros da Comissão e

encaminhada para homologação pelo Prefeito Municipal.

ÇENE mt Do K É PAES
Tatiana de Oliveira Nunes - Nutricionista
Matrícula 556

armem Medianeira Augustin — im. de Apoio
Matrícula 478

Liane Nãetzóld - Diretora Pedagógica
Matrícula 1078

Homologo
( ) Revogo

() Anulo

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: SalveVidas”.